

P: 64012356

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	12/05/2020
Solicitante:	RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio: 512

Partida	Cantidad	Unidad	Descripcion	Clave Presupuesto
1	50	PZAS	ARILLOS PARA ENGARGOLAR 1/2" PLASTICO	
2	250	PZAS	BORRADOR PARA PINTARRON C/FIELTRO	
3	30	PAQ	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM	
4	90	PZAS	CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA PRINTAFORM	
5	36	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1.5"	
6	84	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"	
7	120	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 3"	
8	108	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"	
9	150	PZAS	CD GRABABLE VERBATIM O SONY	
10	5	PAQ	CHINCHETAS METÁLICAS PELIKAN	
11	5	PAQ	CHINCHETAS PLASTICO	
12	100	ROL	CINTA ADHESIVA 18MM X 65 MTS	
13	30	ROL	CINTA TRANSPARENTE 48MM X 150 MTS	
14	100	PAQ	CLIP No. 1	
15	150	PAQ	CLIP No. 2	
16	10	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 1	
17	10	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 2	
18	10	PZAS	COJIN PARA SELLO No. 1	
19	100	PAQ	CONOS PARA BEBER AGUA No. 106	
20	98	PZAS	CORRECTOR LIQUID PAPER 20 ML	
21	10	PZAS	CUTTER CHICO CON ALMA DE METAL	
22	30	PZAS	ENGRAPADORA PILOT MODELO 401	
23	5	PAQ	ETIQUETA JANEL No. 20	
24	4000	PZAS	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA	
25	1000	PZAS	FOLDER CREMA TAMAÑO OFICIO	
26	60	PZAS	GOMA DE MIGAJÓN M20	
27	80	PAQ	GRAPAS PILOT No. 400	
28	3000	PZAS	HOJAS DE COLORES TAMAÑO CARTA COLORES CLARO Y/O PASTEL	
29	100	PZAS	HOJA ROTAFÓLIO	
30	200	PZAS	LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS.	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
**RECIBIDO**  
 25 JUN. 2020  
 CONTABILIDAD

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41 mg. propios propios 41 mg. propios unificación
----------------	---------------------------	--

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	12/05/2020
Solicitante:	RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio: 512

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
31	10	PZAS	LÁPIZ BICOLOR	
32	40	PZAS	LÁPIZ E CERA (10 AZULES Y 30 ROJOS)	
33	250	PZAS	LÁPIZ MIRADO No. 2	
34	30	PZAS	LIBRETA PASTA DURA FOMA FRANCESA RAYA	
35	30	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	
36	30	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	
37	10	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL RAYA	
38	180	PZAS	MARCATEXTOS AZOR (80 AMARILLOS, 40 NARANJAS, 30 ROSAS Y 30 VERDES)	
39	60	ROL	MASQUINTYPE 18MM X 50 MTS.	
40	1000	PZAS	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA	
41	50	PAQ	PAPEL REVOLUCIÓN TAMAÑO CARTA CON 500 HOJAS	
42	200	JGOS	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA (100 NEGROS Y 100 TRANSPARENTES)	
43	396	PZAS	BOLIGRÁFO PUNTA MEDIANA TINTA AZUL BIC	
44	300	PZAS	BOLIGRÁFO PUNTA MEDIANA TINTA NEGRA BIC	
45	84	PZAS	BOLIGRÁFO PUNTA MEDIANA TINTA ROJA BIC	
46	10	PZAS	PLUMÓN PERMANENTE ESTERBROOK (3 AZULES, 4 NEGROS Y 3 ROJOS)	
47	36	PZAS	PLUMÓN PERMANENTE AZOR PUNTO FINO (12 AZULES, 12 NEGROS Y 12 ROJOS)	
48	432	BLO	POST IT 38MM X 51MM	
49	120	PAQ	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	
50	20	PZAS	QUITAGRAPAS	
51	140	PZAS	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA PRINTAFOM	
52	20	PZAS	REGLA METÁLICA 30CM	
53	60	PZAS	SACAPUNTA METÁLICO SENCILLO	
54	50	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 12	
55	60	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 5	
56	36	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 10	
57	500	PZAS	SOBRE BOLSA ANTE TAMAÑO CARTA	
58	250	PZAS	SOBRE BOLSA ANTE TAMAÑO OFICIO	
59	100	PZAS	SOBRE PARA CD BOND BLANCO	
60	15	PAQ	TARJETA 3 X 5 BIBLIOGRÁFICA	



Justificación: Fuente de Financiamiento:

STOCK ALMACÉN PAPELERÍA hoja 2/3

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
---------	--------------------------------	---------------------------

--	--	--

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
--------------	-------------------------

--	--

Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas Vo.Bo. Rector



Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	12/05/2020
Solicitante:	RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio: 512

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
61	30	PZAS	TIJERAS ESCOLAR BARRILITO	
62	10	PZAS	TINTA PARA SELLO 60ML (3 AZULES, 3 NEGRO, 2 ROJOS Y 2 VIOLETA)	
63	500	PZAS	FOLDER AZUL TAMAÑO OFICIO	

\$ 77,422.46



Justificación: STOCK ALMACÉN PAPELERÍA hoja 3/3 Fuente de Financiamiento:

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

Fecha		Folio	512
Area:	ADQUISICIONES	No. Depto:	O05
Proveedor:	OFIMART DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	Cta. Contable:	
Dirección:	SIERRA DEL HUMO 101	Funcionario:	C.P. VICTOR MANUEL GONZALEZ DE LEON
Estado:	AGUASCALIENTES	Colonia:	BOSQUES DEL PRADO
Teléfono:	994 26 47	Pais:	MEXICO
Fecha de Entrega:		Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CREDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	512

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	84	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"	30.94		2,598.96
2	10	PZA	COJIN PLASTICO No. 1	17.24		172.40
3	100	PAQ	CONOS PARA BEBER AGUA No. 106	38.64		3,864.00
4	10	PZA	CUTTER CHICO 3512	13.06		130.60
5	30	PZA	ENGRAPADORA PILOT MOD. 401	158.85		4,765.50
6	1000	PZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA	1.04		1,035.70
7	80	PAQ	GRAPAS PILOT No. 400	14.33		1,146.40
8	200	PZA	LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS	4.74		948.00
9	250	PZA	LÁPIZ MIRADO No. 2	2.08		520.00
10	30	PZA	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	24.04		721.20
11	30	PZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	12.68		380.40
12	10	PZA	LIBRETA PROFESIONAL RAYA	12.68		126.80
13	120	PAQ	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	34.00		4,080.00
14	60	PZA	SACAPUNTAS METÁLICO SENCILLO	1.86		111.60
15	50	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 12	18.37		918.50
16	60	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 5	9.37		562.20
17	36	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 10	16.62		598.32
18	500	PZA	SOBRE BOLSA ANTE TAMAÑO CARTA	1.38		690.00
19	250	PZA	SOBRE BOLSA ANTE TAMAÑO OFICIO	1.82		455.00
20	30	PZA	TIJERAS ESCOLAR BARRILITO	6.93		207.90
21	10	PZA	TINTA PARA SELLO 60 ML (3 AZUL, 3 NEGRO, 2 ROJO Y 2 VIOLETA)	15.53		155.30
22	500	PZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	1.17		583.35



**Forma de Pago**

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal	\$ 24,772.13
Descuento	
IVA	\$ 3,963.54
2% S/Hoteles	
Ret IVA 10%	
Ret ISR 10%	
<b>Total</b>	<b>\$ 28,735.67</b>

\_\_\_\_\_  
 Jefe de Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 Director de Admón y Finanzas





Sierra del Humo 101, Bosques del Prado Sur  
20130, Aguascalientes, Aguascalientes, México  
Tel.: (449) 994-2647 916-8337 Fax: 918-6154  
FACTURADO A:

FACORA

F 127384

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
BLVD. JUAN PABLO II # 1302  
EX HACIENDA LA CANTERA  
AGUASCALIENTES, MEX.C.P. 20200  
Tel. 0 910-5000 RFC. UTA9108114C9 12712

DATOS DEL EMISOR: OFIMART del CENTRO, S.A. de C.V. RFC OCE971129NY9  
FOLIO SAT: 2d44ed3e-ed0e-4e8f-ab52-26e5d321db79  
CERTIFICADO SAT: 00001000000406144089  
CERTIFICADO EMISOR: 00001000000404348226  
LUGAR DE EXPEDICION: AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES C.P.: 20130  
ENTREGAR A:



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
BLVD. JUAN PABLO II 1302  
EX HACIENDA LA CANTERA C.P. 20200  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES,

FECHA Y HORA DE EMISION  
29/05/2020 18:04:00  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION  
29/05/2020 18:4:7

Página: 1 / 2  
ALMACEN GENERAL

ORDEN DE COMPRA 512  
CONDICIONES DE PAGO 15 días F. Venc. 13/06/2020  
AGENTE Griselda Cobian Valdivia  
VIA DE EMBARQUE 6450 # PEDIDO 130026 F 127384

P.	CLASE	GRUPO	DESCRIPCION	SAT	No. PARTE	CANTIDAD	UNIDAD con	PRECIO U.	IMPORTE
1	WILSON J	VINIL	CARPETA PANORAMICA 1-O- CARTA BLANCA	H87 44122000	P7147	84	PIEZA	\$30.94	\$2,598.96
2	STAFFORD	COJIN	COJIN PLASTICO No. 1 SIN TINTA	H87 60121702	COJ0011	10	PIEZA	\$17.24	\$172.40
3	PRIMO	OTRO	VASO CONICO No. 106 C/250	XBX 52151504	COP0601	100	CAJA	\$38.64	\$3,864.00
4	NAVAJA	CORTY	CORTADOR ALMA DE METAL CHICO	H87 27111507	3512	10	PIEZA	\$13.06	\$130.60
5	PILOT	ENGRAPADOR	ENGRAPADORA 401 DE GOLPE TIRA COMPLETA	H87 44121615	1028	30	PIEZA	\$158.85	\$4,765.50
6	CANSA	FOLDER	FOLDER CREMA OFICIO C/100	XBX 44122011	147202	10	CAJA	\$103.57	\$1,035.70
7	MARVEL	GRAPA	GRAPA ESTANDAR 26/6 C/5000	XBX 44122107	26/6-C	80	CAJA	\$14.33	\$1,146.40
8	ACCO	LAPIZ ADHE	LAPIZ ADHESIVO 10 B	XBX 31201610	P6292	200	PIEZA	\$4.74	\$948.00
9	STAEDTLER	GRAFITO	LAPIZ NORICA 132 46 HB #2	H87 60121518	132 46-HB	250	PIEZA	\$2.08	\$520.00
10	ESTRELLA	FRANCES	LIBRETA 1/4 P. DURA FRANCESA RAYA 96 H	H87 14111526	78	30	PIEZA	\$24.04	\$721.20
11	ESTRELLA	PROFESIONA	CUADERNO PROFESIONAL STARKID C.5 100 H	H87 14111514	459	30	PIEZA	\$12.68	\$380.40
12	ESTRELLA	PROFESIONA	CUADERNO PROFESIONAL STARKID RAYA 100 H	H87 14111514	458	10	PIEZA	\$12.68	\$126.80
13	VIDI	PROTECTOR	PROTECTOR DE HOJAS CARTA DELGADO	SET 44122002	PH-2	120	JUEGO	\$34.00	\$4,080.00
14	VIDI	SACAPUNTAS	SACAPUNTAS METALICO TIPO HACHA 1 ORIF.	H87 44121619	SACM 4	60	PIEZA	\$1.86	\$111.60
15	WILSON J	SEPARADOR	SEPARADOR TAB CARTA JUEGO C/12	H87 44122000	P2458	50	PIEZA	\$18.37	\$918.50
16	WILSON J	SEPARADOR	SEPARADOR TAB CARTA JUEGO C/5	H87 44122010	P2455	60	PIEZA	\$9.37	\$562.20
17	WILSON J	SEPARADOR	SEPARADOR TAB CARTA JUEGO C/10	H87 44122000	P2457	36	PIEZA	\$16.62	\$598.32
18	CANSA	SOBRE	SOBRE BOLSA S/E ANTE CARTA	H87 44121503	1856	500	PIEZA	\$1.38	\$690.00
19	CANSA	SOBRE	SOBRE BOLSA S/E ANTE OFICIO	H87 44121503	1857	250	PIEZA	\$1.82	\$455.00
20	DELTA	TIJERA	TIJERA ACERO INOXIDABLE 12.7 (BLISTER)	H87 44121618	D20	30	PIEZA	\$6.93	\$207.90
21	STAFFORD	TINTA	TINTA ROLL-ON 60 ml NEGRA	H87 12171703	COC2000	10	PIEZA	\$15.53	\$155.30
22	APSA	FOLDER	FOLDER AZUL OFICIO C/100	XBX UNIVERSIDAD 147207	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES	5	CAJA	\$116.67	\$583.35



25 JUN. 2020  
RECIBIDO  
CONTABILIDAD



01 JUN. 2020  
RECIBIDO  
ALMACÉN

Handwritten signature and date: 25/06/2020

Observaciones:

Importe con letra:

Veintiocho Mil Setecientos Treinta y Cinco Pesos 67/100 MXN



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2444ed3e-ed0e-4e8f-ab9c-26e54321db79|2020-05-29T18:04:07|CAD100607R9E||WY2054L0005h  
UHO8EKSrVn0bmfVmbfbd2YeltWn8eulqDA2E3C3y-qvrr-gihFvKsgX2V7N0nj5Y0tFk9VQXReRqJmE5rCA  
LEGdZyMU5DXB8RA3gc594q2fIO-CYQVQTkTfWgTdhZ2NwTtK6BB8REYfns9pm2XEXE6EzImapTOINL8u/U4pPmCR  
Qec0f047WPMN7m7NyeL3xqfIM1XMHh05y68R/dpPij3AkhCCPfh4H4pDnFH0Zgl1ZIEgOHZML+FLXPPjix  
EJhNYmR2Qa2/EWqYentVtC8Ccr+SqrQwLaQ66wAPLx3n13cOh6qASQ=|000031000000406144089||

Sello digital del Emisor:

WYZ0EALZ0D05H4O8EKSRVn0bmfVmbfbd2YeltWn8eulqDA2E3C3y-qvrr-gihFvKsgX2V7N0nj5Y0tF  
k9VQXReRqJmE5rCALEGdZyMU5DXB8RA3gc594q2fIO-CYQVQTkTfWgTdhZ2NwTtK6BB8REYfns9pm2XEXE6E  
6zImapTOINL8u/U4pPmCRQec0f047WPMN7m7NyeL3xqfIM1XMHh05y68R/dpPij3AkhCCPfh4H4pDnFH0Zgl1ZIEgOHZML+FLXPPjix  
HOZgl1ZIEgOHZML+FLXPPjixEJhNYmR2Qa2/EWqYentVtC8Ccr+SqrQwLaQ66wAPLx3n13cOh6qASQ=

Sello digital del SAT:

na6RgkL6V5jha9RkRtU6R0G6WcY5X3XVnPYK8A6a65n0xq1V69m11sbKj3T5ML450aYKf-/044LT  
KX0U9KGNVH70CZOVUhbL6pR3wktDIEe604BN9UDx2CpTUEAPB/opR1MibokY/9U5j+2CDBKw2D/0  
c3j1kpt0h+No4G+S04f/BM/f681MkwKEEELt4UUPt65X8G77YgZNB0YkRnWZQVqAqPta0fRQ8CE  
Ruu89/pJ4u0H430W65BB6Txxz7ZCLWecw@pckky40Zuwd/3sp5+R105V6w799F1A==

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Forma de Pago: 99 - Por definir  
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI

TOTAL: \$28,735.67

Subtotal:	\$24,772.13
IVA:	\$3,963.54



*[Handwritten signature]*